Непубличное акционерное общество "Корпорация развития Краснодарского края"

	ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по закупкам
Непубличное акционерное общество "Корпорация развития Краснодарского края"

		26.05.2017
9.00
	№ 28-2017
г Краснодар, ул Карасунская, дом 60

Присутствовали:
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]- председатель комиссии Мурадов Георгий Михайлович
- члены комиссии:  Долженко Юлия Дмитриевна
 Шестакова Ирина Сергеевна

 Кворум для принятия решений имеется (3 голоса).

СЛУШАЛИ:
Мурадов Георгий Михайлович выступил по вопросу утверждения способа проведения закупки и документации о закупке: «Аренда движимого имущества(мебель2)».

РЕШИЛИ:
1. В соответствии с подпунктом 14) пункта 1 статьи 55 «Случаи закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» Положения о закупках товаров, работ и услуг Непубличное акционерное общество "Корпорация развития Краснодарского края" утвердить проведение закупки «Аренда движимого имущества(мебель2)» способом закупки у единственного поставщика.
2. Установить предельную стоимость закупки в сумме 726880  рублей РФ.
3. Утвердить документацию о закупке и разместить на Официальном сайте: «Аренда движимого имущества(мебель2)».
[bookmark: _GoBack]4. Заключить договор аренды движимого имущества на сумму 726880рублей РФ с ООО «Гради-Экспо». Срок аренды с 30.05 по 03.06.2017г.
Оплата производится Заказчиком двумя частями:
- авансом 50% в течение 3-х банковских дней с момента подписания Договора, что составляет: 363 440 рублей 00 копеек (триста шестьдесят три тысячи четыреста сорок рублей 00 копеек), в том числе НДС (18%): 55 440 рублей  00 копеек.
- окончательная оплата 50% производится  до 17 июня 2017 года в сумме: 363 440 рублей 00 копеек (триста шестьдесят три тысячи четыреста сорок рублей 00 копеек), в том числе НДС (18%): 55 440 рублей  00 копеек.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» ______________________ Мурадов Г.М.
«За» ______________________ Долженко Ю.Д.;
«За» ______________________ Шестакова И.С.;